中山市注册会计师协会

关于举办2013年度注册会计师继续教育培训班的通知

中山注协[2013]7号
各会计师事务所：

根据《广东省注册会计师协会2013年度继续教育培训计划》的有关规定，市注协定于11月11—15日举办2013年度注册会计师继续教育培训班，现将有关事项通知如下：

  一、培训内容及方式

 培训内容：小企业会计准则的新变化、小企业审计实务及风险导向审计与实务。

培训方式：同步直播中注协远程教育培训班视频。

 二、培训地点

 中山市会计大厦（中山市东区岐关西路39号之一）七楼报告厅。

  三、培训对象

  中山市执业注册会计师。

  四、相关注意事项

（一）请各会计师事务所做好报名组织工作，务必于10月31日前填写好《2013年市注册会计师继续教育培训班报名表》（附件），传真或邮件报送至市注协。

    （二）本次培训班不安排食宿。参加培训的学员请于11月11日8:45到培训点报到。

上课时间为：上午9：00～12：00，下午2：00～5：00。

（三）按照中注协“逢培必考”的原则，本次培训班将安排考试，请学员携带执业证书或身份证参加考试。考试于11月15日下午培训结束后进行，省注协将派员到场监考。

五、有关费用

免收培训费，代收资料费每人50元，由事务所在领取资料时统一交付。

六、联系方式

联系电话：0760-88818072

传真号码：0760-88929631。

邮箱：gdzsicpa@cicpa.org.cn
[image: image1.jpg]

    中山市注册会计师协会

     2013年10月21日

附件：

2013年市注册会计师继续教育培训班报名表

	姓名
	所属会计师事务所
	CPA证号
	联系电话
	备注